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PONTE GIULIO

Scheda tecnica, base

762

Codice
Linea

Peso (kg.)

710

700

250
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100

Sostegno di sicurezza per angolo con

G01JBS12
montante, realizzato con tubo di acciaio
Tubocolor zincato rivestito con vinile biocompatibile e
caldo al tatto
6,93
I~
3
8 ©
~ 4,933
i 5
l 761
o
o
[{a]

| dati inseriti nel documento non possono essere considerati vincolanti. Ponte Giulio S.p.A. si riserva il diritto di modificare il prodotto descritto e applicare cambiamenti tecnici e costruttivi senza avvisare.
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